
2020 年 11 月 17 日 

 

 

関係各位 

 

ANA ホールディングス株式会社 

株式会社 ANA エアサービス佐賀  

 

 

2022 年入社新卒採用について 
 

 

拝啓 貴学ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

新型コロナウィルスが依然として猛威を振るい、引き続き世界経済全体に甚大な影響を及ぼしており

ます。その中でも特に航空業界への影響は著しいものとなっており、弊社グループでも、主力である航空

運送事業を中心に需要が大きく減退しており、また、収束が見えない中においては今後の業績を見通す

ことも極めて困難な状況にあります。これを受け、弊社グループといたしましては、予定しておりました

2022 年入社新卒採用について、一部のグループ企業ならびに職種を除き、大幅に圧縮することといたし

ました。 

 

多くの学生の皆様にご興味、ご関心をお寄せいただいている中、このような判断とならざるを得なかった

ことをお詫び申し上げるとともに、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、学生の皆様のご健康と今後のご活躍を、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

敬具 

 


